
ZARZĄDZENIE NR 59/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia
organizacji roku akademickiego 2018/2019 w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 12 ust. 8 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 19/2015 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

Organizacja roku akademickiego 2018/2019 stanowiąca załącznik do zarządzenia nr 27/2018 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 

organizacji roku akademickiego 2018/2019 w Uniwersytecie Szczecińskim otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hao. Edward WMarczyi


